
 

Zarządzenie Nr 0050.114a. 2015 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 20.11.2015 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dmosin . 

 

 

 

                                   

                  Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 .W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dmosin „ Zakresy     

       działania poszczególnych referatów i samodzielnych stanowisk pracy w Urzędzie Gminy     

       Dmosin wprowadza się następujące zmiany: 

       1. § 12 ust.1 o brzmieniu ”Informatyk i Administrator Bezpieczeństwa Informacji   

           w Urzędzie” otrzymuje brzmienie :” § 12 ust.1 Informatyk  „ . 

       2.  Do zakresu informatyka dodaje się pkt. 17) o brzmieniu „ współpraca z      

            koordynatorem do spraw ochrony danych osobowych  „ i pkt. 18) o brzmieniu     

           „przestrzeganie Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do     

           przetwarzania danych osobowych Urzędu Gminy Dmosin „. 

       3. Uchyla się  zakres obowiązków Administratora Bezpieczeństwa Informacji.  

 

§ 2. Dalsze zapisy § 12 ust.1  pozostają bez  zmian. 

  

§ 3.W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.61.2015 Wójta Gminy Dmosin z dnia 29.06.2015 r.  

       „Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Dmosin „ w rozdziale II „Zasady kierowania      

       urzędem „w § 19 ust.1  uchyla się pkt 11. 

 

§ 4. Pozostałe zapisy § 19 pozostają bez zmian . 

 

§ 5.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dmosin 

 

§ 6 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada   2015 r. 

 

 

                                                                                                               Wójt 

                                                                                                          Danuta Supera 

 

 

                                                                                                   

    

                                                                                                   

 

 

 


